COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 126 del 15/7/2013

Oggetto: Vertenza Monaco Giuseppina avverso Comune di Buccino: Costituzione
in giudizio.

L'anno duemilatredici il giorno quindici del mese di luglio alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i presenti
alla trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'atto di citazione al Comune di Buccino, prodotto dalla Sig.ra Monaco Giuseppina nata a

notificato al Comune di Buccino a mezzo servizio postale in data
04/06/2013 prot. n. 4335, con il quale richiede un risarcimento di € 1.317,56 per danni subiti a

causa di un sinistro  alla propria auto in data 24.03.2013 percorrendo la strada comunale Sarnese;

RITENUTO costituirsi conferendo incarico legale per la tutela degli interessi del Comune di

Buccino innanzi al Giudice di Pace di Buccino;

RITENUTO di  demandare al competente Ufficio Contenzioso l'adozione di tutti gli atti
conseguenziali, compreso I'affidamento dell'incarico, la sottoscrizione della relativa convenzione e

I''mpegno di spesa previa acquisizione del relativo preventivo;

ACQUISITO: il parere del Responsabile del Servizio, nonché quello di regolaritd contabile,
espressi ai sensi dell'art. 49/1° comma del D.Lgs. 267 del 18/08/2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme e modi di legge.

DELIBERA
1) Dirichiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto,

2)Di resistere in giudizio per la tutela degli interessi del Comune avverso l'atto di citazione della

Sig.ra Monaco Giuseppina innanzi al Giudice di Pace del Comune di Buccino;

3)Di dare mandato al competente Settore Amministrativo del Comune di Buccino per l'adozione di
tutti gli atti conseguenziali alla presente, al fine di perfezionare, l'incarico compreso I'impegno di

Spesa previa acquisizione del relativo preventivo da parte del legale incaricato e la relativa

convenzione;

5)Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi art. 134/4° comma del D. Les.

267/2000 con successiva ed unanime votazione.



Il Presidente 1l Ségretario

—
F.to come originale

F.to come originate

Ak -=******************************

ca ai sensi dell'art. 49 D.L.gs. 267/00

B3P TS

0 s esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecni

alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine
***************************************************************

**********************************

CERTIFICATO DI_PUBBLYCAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata :

ot

Affissa all'Albo Pretorio il * registrata al n. : ' per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

FEEY zmpe e
faty o
Eﬁ@}c @ngn'-

“ @
Buccino i __ @ £

1l Segretario Comunale

Il Responsabiie dell'Albo Pretorio
F.to dott. Gerardo Rosania

F.to Sig. Sabato A, Trimarco

PN

****************************#******************

**************************************************

ESECUTIVITA
1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa defiberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

( } & divenuta esecutiva per decorrenza termini

32
&3
o
3
-
i
7
ot
(s
CALs

Buiccino It

1 Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco aj capigruppo consiliari (art. 125 D, Lgs, n. 267/2000

Buccino i Q%

e, A T -~
-.,ﬁ_mufff ?\é{:\i\ﬁﬂ;

T e et



